

Sąlygų
priedas Nr. 4 „Pasiūlymo forma
bendrabočio kambarių remontui“

**PASIŪLYMAS
DĖL UTENOS REGIONINIO PROFESINIO MOKYMO CENTRO BENDRABUČIO
GYVENAMŲJŲ KAMBARIŲ BLOKŲ APDAILOS REMONTO DARBŲ
ATLIKIMO**

2019-11-25

(Data)

Utena

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Dauniškis" ir KO, įm.k.184263588
Tiekėjo adresas	Metalo g.9b, Utena
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Alvydas Rudokas
Telefono numeris	8-389-69715
El. pašto adresas	administracija@dauniskis.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo Sąlygomis, nustatytomis šio pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Kaina, Eur (be PVM)
1.	Centro bendrabočio adresu Aukštaičių g. 7, Utena, unik. Nr. 8298-3012-2029 IV aukšto 414-415, 432-433, 437-438 ir 439-440 gyvenamųjų kambarių blokų apdailos remonto darbai kartu keičiant duris.	43316,00
PVM:		9096,36
Iš viso su PVM:		52412,36

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 52412,36 Eur

(skaičiais)

Kaina žodžiais: Penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai dvylika eurų 36 ct su PVM

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus*:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui pasitelkti subtiekejai.*

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai.

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	2 pusl.

	<i>toliau išvardinami kiti pridedami dokumentai</i>	

Pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.*

Pasiūlymas galioja iki 2019 m. gruodžio 25 d.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Alvydas Rudokas

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ EUR.

TVIRTINU: 13103,09 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. 11 MĖN. 23 D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

SAMATA**Direktorius**
*Alvydas Rudokas***Statinių grupė****26 Utenos RPMC bendrabučio remontas****Statiny****1 Utenos RPMC bendrabučio remontas****Žiniaraštis****1 Remonto darbai**

2019.11.21

Suma žiniaraščiui **13103.09 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 IV aukšto gyvenamųjų kambarių blokų apdailos remonto darbai						
1 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.0665	840.4914	55.89
2 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	33.000	1.1933	39.38
3 R5-56		Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0.012	458.4498	5.50
4 R13-5		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	28.000	6.0057	168.16
5 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių k8=1.17	100m2	0.342	504.5916	172.57
6 R14-219		Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių k8=1.17	100m2	0.980	422.5071	414.06
7 N2P-0303		Metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	6.650	427.8211	2845.01
8 R11-81		Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k8=1.15	m2	12.750	33.3075	424.67
9 N15P-0206		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0.342	130.5411	44.65
10 N15-169-3		Lubų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.342	826.0734	282.52
11 N15-131		Lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.342	1214.9400	415.51
12 N15P-0202		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0.700	110.0083	77.01
13 N15-33-7		Sienų pagrindo išlyginimas	m2	70.000	9.9837	698.86
14 N15-169-2		Sienų glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0.700	550.1103	385.08
15 N15-130		Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.700	981.8927	687.32
16 N15P-0301		Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas daugiau 0,012 m2 iki 0,05 m2	m2	28.000	65.5273	1834.76
17 F11-3-15		PVC linoleumo danga, išlyg. pagr., gruntuojant, klijuoj. bei sulydant siūles	100m2	0.300	3878.3184	1163.50
18 N11-110-3		Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.	m2	4.200	64.1341	269.36
19 R61P-2633		Praustuvų keitimas praustuvais su vandens maišytuvais, tvirtinamų prie sienų	vnt.	1.000	437.1644	437.16
20 N15P-0315		Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	m2	0.360	118.1716	42.54

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	R19-58	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt	1.000	271.7771	271.78
22	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0.500	54.9191	27.46
23	R23-61	Statybinių šiukšlių išvežimas 5 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0.500	133.2936	66.65

Skyriuje 1

10829

Žiniaraštyje 1

10829

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

2274.09

Iš viso žiniaraštyje 1

13103.09

Sudarė:

(Pavardė)

Skaičiavo:

(Pavardė)

Direktorius
Pudokas